

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **459 Maja Kłós**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **459 Maja Kłós**



# Poznaj historię naszej córki...



Maja urodziła się 24 czerwca 2016 r., z wadą genetyczną, zwaną potocznie zespołem Downa. To zespół cech, które są wynikiem obecności dodatkowego chromosomu 21 w komórkach ciała. Ten extra chromosom czyni Maję nie tylko extra radosną dziewczynką, ale sprawia także, że Maja musi wkładać extra wysiłek i dużo więcej pracy w codzienne czynności. Bo codzienność Mai to głównie wielotorowa terapia i nauka podawana w formie zabawy, po to aby wspomóc jej rozwój.

Obecnie największy nacisk kładziemy u Mai na rozwój mowy oraz wzmocnienie koncentracji. Pomagają jej w tym zabiegi mikropolaryzacji mózgu metodą tDSC oraz terapia logopedyczna. Maja w czerwcu, w dniu swoich 8. urodzin, kończy edukację w przedszkolu integracyjnym, gdzie dzielnie, a co najważniejsze - coraz sumienniej, realizuje zajęcia w zerówce. Niezależnie od tego czy pójdzie do szkoły ogólnodostępnej czy też do szkoły integracyjnej, czeka ją ogrom ciężkiej pracy i okres adaptacji do nowego otoczenia oraz osób.

Ale wierzymy, że każdy wysiłek Mai, jaki wykazała przez minionych 8 lat podczas licznych zajęć, zabaw czy turnusów, zaowocuje w przyszłości jej samodzielnym funkcjonowaniem w każdej sferze życia.

Jako rodzice staramy się zrobić wszystko co w naszej mocy, aby zapewnić córce jak najlepszy rozwój, jednak wiąże się to z dodatkowymi kosztami. Dlatego w tym miejscu zwracamy się do Państwa z prośbą o przekazanie swojego 1,5% podatku na rzecz naszej Mai. Wszystkie zebrane środki przeznaczymy na zabezpieczenie potrzeb Mai, głównie na turnusy rehabilitacyjne oraz mikropolaryzację, ale także na fizjoterapię, dodatkowe zajęcia logopedyczne, terapię wzroku, wizyty u specjalistów oraz zakup pomocy terapeutycznych.

Za każde wsparcie, nawet te najmniejsze, dziękujemy z całego serca ♥  
MAJA Z RODZICAMI I SIOSTRĄ



**Prawdziwa pomoc to być obok. Zawsze. To ważne.**

Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 459**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych przepisów o sposobie świadczenia pomocy społecznej na RP (KRS):	
147. Numer OPP <b>0000387207</b>	148. Wydział gospody <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczególony 1,5%, a zamierzając kwotał w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulubione kontakty z podopiecznymi (telefon, e-mail).	
148. Cel szczególny 1,5% <b>459 MAJA KŁOS</b>	150. Wydział gospody <b>151. Dodatkowe informacje</b>

